
1. Seguí Parpal, Antoni. Dr. enginyer agrònom. Responsable del manteniment i 

actualització dels continguts Remugants “Ramon Trias”. Correu-e: 

asegui@remugants.cat 

2. Maynegre Santaulària, Jordi. Enginyer agrònom. Tècnic en gestió d’explotacions de 

remugants, especialment bovines. Professor associat del Departament de Producció 

Animal de la Universitat de Lleida. Correu-e: jmaynegre@remugants.cat 

3. Espadas de Castro, Máximo. Capatàs agrícola. Expert en ramaderia i farratges. Correue: 

maximoespadas@gmail.com 

4. Villalba Mata, Daniel. Dr. Enginyer Agrònom. Professor Titular del Departament de 

Producció Animal de la Universitat de Lleida. Correu-e: dvillalba@ca.udl.cat 

6. Allés de Olives, Antonio. Enginyer agrònom. Director del Centre de Capacitació i 

Experiències Agràries de Maó SA GRANJA. Correu-e: aao.agricultura@cime.es 

7. Bustamante Pascual, Joan. Enginyer agrònom. . jbustamantepascual@gmail.com 

8. Cañavate Peiró, Antonio. Enginyer tècnic agrícola. Correu-e: acanavatep@gmail.com 

9. Cots Torrelles, Ricard. Enginyer agrònom, tècnic en sistemes d'informació geogràfica. 

Maó. Correu-e: ricard.cots@gmail.com 

10. Garrote García, Miquel A. Enginyer agrònom, MBA en Gestió d'Empreses Alimentàries; 

Màster en PRL, especialitat: Seguretat en el treball. Responsable de compres de 

matèries primeres del grup CACAOLAT SL. Correu-e: mikelangel@gmail.com 

11. Nogué Ribas, Moisès. Enginyer agrònom i ramader de vaques de llet. Correu-e: 

moisesnogue@hotmail.com 

12. Martí Ramis, Joana. Enginyera agrònoma. Correu-e: joanaina.mr@gmail.com 

13. Martínez Garcia, Victor. Enginyer agrònom. Correu-e: victorpunxona@hotmail.com 

14. Masalles Rivera, Marta. Enginyera agrònoma. Correu-e: mmasalles@eresmas.com 

15. Molina Ureste, Ester. Dra. Enginyera Agrònoma. Professora Titular del Departament 

de Producció Animal de la Universitat de Lleida. Correu-e: emolina@ca.udl.cat 

16. Noguera Ferrer, Joan. Enginyer agrònom i ramader de vaques de cria de la raça Bruna 

dels Pirineus, en règim extensiu. Correu-e: joan_nf@hotmail.com i 

joan.noguera@gmail.com 

17. Olives Timoner, Sabina. Enginyera agrònoma. sabiolives@gmail.com 

18. Vilà Casas, Laura. Graduada en Ciències i Salut Animal. ETSEA, Lleida. 

lau.csa9@gmail.com 

19. Zaragoza Dalmau, Carlos. Enginyer agrònom, Consultoria i enginyeria agropecuària. 

Correu-e: c.zaragoza@altorricon.com 


